1411 Suport ornamental acabat amb branques portallànties. *Diccionari valencià escolar*. Francesc Ferrer Pastor. València, 1992.

El dia 27 de juny del sobredit any, el 1414, s'escriptura una cessió de deute en la qual Gonçal Peris reconegué deure a Francesc Sesfàbregues, *mercader* de València, 8 florins, concedint-li el dret de cobrar-se'ls dels majorals de la confraria dels *sastres* de València, els quals devien a dit pintor aquesta quantitat per la pintura d'una coberta de llampada.

Al mateix mes, en juny del darrer any, Gonçal Peris encapçala cert document quedant la resta en blanc: “Noverint universi quod ego Gondical(v)us P(er)ec, pictor”

Al mes de novembre del 1414, Gonçal Peris atorga àpoca, en la qual reconegué que els majorals de la confraria dels *sastres* de València, li han donat 18 florins, per la confecció d'una coberta per al lampadari¹⁴¹² que estava al cap de l'església de Sant Agustí de la ciutat de València.

A la fi del sobredit any, el 1414, en desembre, es redacta el contracte entre Gonçal Peris i Bernat Roig, síndic del lloc de Meliana, per a la factura d'un retaule, baix l'advocació dels Sants Joans, pel preu de 300 florins.

“Gondicalvus Péreç, pictor retabulorum civitatis Valencie civis, attendens me tractasse ac paccionasse me vobiscum Bernardo Roig, sindico, actori et procuratori loci de Meliana, orte predictae civitatis, faciendi seu pictandi quoddam retabulum iam fabricatum de ligno cum istoris et vitis sanctorum Iohannis Baptiste et Evangeliste, cum scanno in quo sint depicti prophete et supra scanno in quo sint istorie Passionis Domini Nostri Iesú Christi cum suo tabernaculo, quodquidem retabulum sit deaurato de oro fino et puro, sicut est de floreno de Florença et de atzuro de Acre, omnes ymagines ubi fuerit neccesarie, volensque Deo mediante predicta adimplere et ad efectum perfectum Deo mediante duci. Ideo gratis et de certa scientia et consulte, promitto et fide bona convenio vobis predicto Bernardo Roig, presenti nomine dicte universitatis ac singularium eiusdem absentibus ut presentibus, notario stipulante et cetera, pacto speciali inter vos et me inhito, convento et hic aponito, predictum retabulum prout superius narratum est, facere et complere cum suis istoris deaurato de fino et de azuro de Acre ut supradictum est. Et perfecte, completum a festo Sancti Iohannis mensis iunii primo venturum in unum actum omnibus dilacionibus etc. Quod nisi fecero volo et vobis concedo pacto premissis incidi penna centum florenorum auri communium de Aragonia, vobis et vestris, dicto nomine solvendorum. Rato pacto et cera, vos vero teneamini vel dicti vestri principales michi dare pro dicto retabulo trecentos florenos predictae legis Aragonum, in tribus solucionibus, videlicet, in festo sancti Iohannis mensis iunii centum florenos primo venturum et alios centum florenos in festo Nativitatis Domini primo venturum, vel ex inde secuturum reliquos veros centum florenos ad complementum dictorum trecentorum florenorum hic ad duos annos primo venturos, sub penam cuiuslibet solucionis viginti florenorum michi et meis solvendorum, etc. Rato etc. Obligando, et cetera, Ad hec autem omnia predicta et singula, ego prefatus Bernardo Roig, syndicus, actor et procurador predictae universitatis et singularium ipsus, promitto vobis et notarius et cetera, omnia supradicta prout superius scripta sunt, servare, actendere et complere et cetera. Obligando et cetera, renunciando et cetera, fiat executoria ab uterque parte largo modo ordinata et cetera. Actum Valencie et cetera.